MUNICIPIO DE SANTA MARIA
AVENIDA PRESIDENTE JUSCELINO, 406, CENTRO, SANTA MARIA/RN

CEP: 59464000

CNPJ: 01.612.438/0001-93

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2023

O Município de Santa Maria/RN, por meio de seu Prefeito, torna público a quem
interessar que estará promovendo o recebimento de documentos, através da
CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2023, visando o CREDENCIAMENTO DE LEILOEIRO PARA A
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS (VEÍCULOS, SUCATAS) DE
PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA/RN, recebidos a qualquer título, por
meio de licitação na modalidade de leilão público, de acordo com os
critérios, termos e condições estabelecidas neste instrumento e seus anexos,
conforme especificações contidas no Edital de chamamento em referência. Os
envelopes contendo a documentação de habilitação serão recebidos no Setor da
Comissão Permanente de Licitação localizado na Prefeitura de Santa Maria, com
endereço na Av. Presidente Juscelino, n.º 461 – Centro – CEP 59.464-000,
entre os dias 16/10/2023 a 06/11/2023 no horário das 08h00min às 12h00min e
14h00min às 17h00min. A análise do envelope “habilitação” acontecerá às
09h00min (horário de Brasília/DF) do dia 09/11/2023, no mesmo local e
endereço de entrega dos envelopes. O Edital e seus anexos encontram-se
disponíveis nos sites licitafacil.tce.rn.gov.br,
https://santamaria.rn.gov.br/, ou na Sede da Prefeitura Municipal situada a
Av. Presidente Juscelino, n.º 461 – Centro – CEP 59.464-000 – Santa Maria/RN,
no horário das 08h00min às 12h00min e 14h00min às 17h00min.

Santa Maria/RN, 11 de outubro de 2023

RANIERY SOARES CAMARA

PREFEITO